РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

	РЕШЕНИЕ

	22.06.2021

	             № 11

	с. Николо-Александровка

 В соответствии с п.7 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, ст. 7 и ст. 8 Закона Амурской области от 26.06.2009 № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области» и статьёй 18 Устава Николо- Александровского сельсовета Октябрьского района Амурской области, Николо-Александровский сельский Совет народных депутатов
         1.Назначить выборы депутатов Николо - Александровского сельского Совета народных депутатов седьмого созыва на 19 сентября 2021 года.

         2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наша жизнь».

         3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Амурской области и избирательную комиссию муниципального образования Николо-Александровский сельсовет.

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
Председатель Совета народных депутатов                                          А.П.Тесля

Глава  Николо-Александровского сельсовета                                Г.Т.  Панарина